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Scr Results Summary for Round 5. 15 Jun 22 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts Pts Gl G2 G3 Tot Team
Volksbank 2 0 0 0 0 0 32 426 487 493 1406 SG Stern LC 4
SG Stern LC 5 494 545 536 1575 30 2 382 394 323 1099 Nutzis 4
Bulldozer 502 497 518 1517 30 2 378 417 374 1169 f-i Sport 4
Nutzis 1 383 439 491 1313 23 9 415 439 381 1235 Commerzbank 3
Commerzbank 2 408 438 446 1292 22 10 404 408 429 1241 DRV

League Average Game 147.20

Round 5 Average Game 146.26

Scratch Standings after Round 5 of 11 on 15 Jun 22

Platz Name Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 Bulldozer 15 7580 567 1587 505 138 22
2 Nutzis 1 15 6591 513 1370 439 129 31
3 SG SternLC 5 15 7018 551 1575 468 113 47
4 SG Stern LC 4 15 6802 509 1406 453 92 68
5 Toms Bowling 12 6004 579 1661 500 85 43
6 DRV 15 6249 484 1287 417 64 96
7 Commerzbank 2 15 5942 480 1314 396 57 103
8 f-i Sport 4 12 4740 490 1356 395 44 84
9 Volksbank 2 12 3077 424 1180 256 32 96
10 Commerzbank 3 12 4020 443 1236 335 30 98
1 Nutzis 4 12 4243 396 1132 354 16 112
Round 6 Wed 29 Jun 22 at 06:15 PM
Toms Bowling 11 12 Nutzis 1
Volksbank 213 14 Bulldozer
Commerzbank 315 16 SG Stern LC 4
Nutzis 417 18 DRV
SG Stern LC 519 20f-i Sport 4
Tabelle Damen
Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie
1 Fiedler Franziska 6 1070 178.3 580 208
2 Pfahl Sabine 6 914 152.3 471 192 192144 135 471
3 Birk Beate 12 1793 1494 484 177 151129 135 415
4 Lintelmann Ute 9 1344 149.3 461 177
5 Fauteck Annegret 12 1711 1425 481 176 156 149 176 481
6 Hitzwebel Inka 9 1280 142.2 448 173 116165137 418
7 Engel Elke 9 1248 138.6 424 161 119 137 153 409
8 Gutscher Karin 15 2073 138.2 463 181 114 181 168 463
9 Hirsch Elvira 12 1653 137.7 456 176 133 152 117 402
10 Willer Birgit 3 398 132.6 398 150
11 Rose Juliane 3 380 126.6 380 145
12 Warnke Ines 4 503 125.7 384 134
13 Bohme Elke 15 1865 124.3 401 157 130122 137 389
14 Ehms Alexandra (D-Staff) 12 1403 116.9 401 185 156 130115 401
15 Schneider Britta 5 458 91.6 279 101 94 101 84 279
16 Locker Anja 6 484 80.6 255 101
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Name

Wiemers Swen 3
Gindel Roland 6
Sontowski Marko 6
Sonns Dieter 6
Hulsing Michael 6
Grove Alexander 3
Czadzeck Dieter 15
Reger Sven

Petzold Uwe 15
Bauer Carsten 15
Teske Sascha 6
Nogueira Garcia José 15
Heimberg Stefan 12
Kogeler Chris 3
Rose Ralf 6
Herrmann Michael (D-Staff] 5
KloR Mirko 9
Gutscher Thorsten 15
Schmidt Jens (D-Staff) 3
Diedrich Helmut (D-Staff) 15
Schulz Olaf 6
Hirsch Jiirgen 6
Andresen Hauke 12
Pfahl Karsten 3
Niederdeppe Marco 15
Teichmann Daniel 3
Lakin Richard 9
Pardo Rodriguez Manuel 12
Kranich Phillip 9
Meyer Andreas 3
Hillebrecht Rainer 9
Onnen-Bohn Bernd 9
Lucya Rafael 3
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Letzte Serie

158 234 211

195 193 167
154 177 182
161 135179
165 171 158
153 127 169
115 155 145
123 145177
151 171 146

166 137 144

122 160 132
94 157 170
123 157 157
132163 124
141 102 97

107 130 109
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Winbowl 2.0

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr

579
567
551
513
509
490
484
480
443
424

Toms Bowling
Bulldozer

SG SternLC 5
Nutzis 1

SG SternLC 4
f-i Sport 4

DRV
Commerzbank 2
Commerzbank 3
Volksbank 2

High Team Series Scr

1661
1587
1575
1406
1370
1356
1314
1287
1236
1180

Toms Bowling
Bulldozer

SG SternLC 5
SG SternLC 4
Nutzis 1

f-i Sport 4
Commerzbank 2
DRV
Commerzbank 3
Volksbank 2

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F)

208
192
185
181
177
177
176
176
173
161

Fiedler Franziska

Pfahl Sabine

Ehms Alexandra (D-Staff)
Gutscher Karin

Birk Beate

Lintelmann Ute

Fauteck Annegret

Hirsch Elvira

Hitzwebel Inka

Engel Elke

High Game (M)

257
234
226
224
223
219
212
207
203
197

Gindel Roland

Sonns Dieter
Wiemers Swen
Nogueira Garcia José
Hulsing Michael
Sontowski Marko
Bauer Carsten

Teske Sascha
Heimberg Stefan
Andresen Hauke

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F)

580
484
481
471
463
461
456
448
424
401

Fiedler Franziska

Birk Beate

Fauteck Annegret

Pfahl Sabine

Gutscher Karin
Lintelmann Ute

Hirsch Elvira

Hitzwebel Inka

Engel Elke

Ehms Alexandra (D-Staff)

High Series (M)

649
631
618
603
588
583
555
546
545
539

Gindel Roland
Sontowski Marko
Hulsing Michael
Sonns Dieter
Wiemers Swen
Heimberg Stefan
Czadzeck Dieter
Grove Alexander
Nogueira Garcia José
Reger Sven
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Bulldozer

Nogueira Garcia José (c)
Czadzeck Dieter

Petzold Uwe

Commerzbank 2
Hirsch Elvira

Fauteck Annegret (c)
Engel Elke

Hirsch Jirgen
Schmidt Jens (D-Staff)

Commerzbank 3
Hitzwebel Inka
Hillebrecht Rainer (c)
Pfahl Sabine

Meyer Andreas

Pfahl Karsten

DRV

Bohme Elke
Lintelmann Ute
Birk Beate
Braun Walter (c)
Lakin Richard

f-i Sport 4
Heimberg Stefan (c)
Andresen Hauke
Kranich Phillip

Nutzis 1

Diedrich Helmut (D-Staff)
Niederdeppe Marco (c)
Herrmann Michael (D-Staff)

Nutzis 4

Pardo Rodriguez Manuel
Ehms Alexandra (D-Staff)
Warnke Ines

Schneider Britta (c)
Lucya Rafael

SG Stern LC 4

Gutscher Thorsten
Gutscher Karin
Bauer Carsten (c)

SG SternLC 5
Willer Hartmut (c)
Klof3 Mirko
Onnen-Bohn Bernd
Gindel Roland
Willer Birgit

Teske Sascha
Sonns Dieter
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Spiele
12
12

Spiele
15
15
15

Spiele

Pins
2446
2596
2538

Pins
1653
1711
1248

880
450

Pins
1280
1033

914
362
431

Pins
1865
1344
1793

0
1247

Pins
1857
1759
1124

Pins
2212
2108
2271

Pins
1595
1403
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458
284

Pins
2255
2073
2474

Pins
912
1362
1029
1173
398
989
1155

bestes Spiel
224
196
186

bestes Spiel
176
176
161
186
181

bestes Spiel
173
133
192
143
155

bestes Spiel
157

177

177

0

161

bestes Spiel
203
197
165

bestes Spiel
170
189
181

bestes Spiel
170

185

134

101

98

bestes Spiel
190
181
212

bestes Spiel
171
180
133
257
150
207
234

beste Serie
545
555
527

beste Serie
456
481
424
448
450

beste Serie
448
348
471
362
431

beste Serie
401

461

484

0

439

beste Serie
583
501
420

beste Serie
467
432
509

beste Serie
457
401
384
279
284

beste Serie
495
463
528

beste Serie
478
518
356
649
398
495
603
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Toms Bowling

Fischer Andreas (Toms) (c)
Fiedler Franziska

Kogeler Chris

Reger Sven

Sontowski Marko

Hulsing Michael

Wiemers Swen

Grove Alexander

Volksbank 2
Schulz Olaf (c)
Rose Ralf

Locker Anja
Teichmann Daniel
Rose Juliane

!!! SPIELFREI !!!
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Schnitt Spiele Pins bestes Spiel
0 0 0 0

178 6 1070 208

153 3 460 159

172 6 1036 190

195 6 1170 219

189 6 1134 223

196 3 588 226

182 3 546 193
Schnitt Spiele Pins bestes Spiel
147 6 883 179

151 6 909 177

80 6 484 101

140 3 421 155

126 3 380 145

Schnitt Spiele Pins bestes Spiel

Winbowl 2.0

beste Serie
0

580

460

539

631

618

588

546

beste Serie
456
485
255
421
380

beste Serie



